
ká Krajská zdravotní a.s. 
„ 51; < .  _ _ ":.“ ! “ . , .  : - - - - „43,61 *f*?f'TŠĚ? » . . .  \ _ » . :  l , . .  V . „ 

_ ; 4  , i, , .  4 *. . * 

Datum objednávky 07.04.2022 m a m  s . r . o .  
Vyhotovuje: vítovská 453/7 
oddělení: 742 35 Odry 
Telefon: 
Mobil: 
Mai l : 

Adresa odběratele (fakturační) : 
Krajská zdravotní, a . s .  

Sociální; péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás 
401 13 Ústí. nad Labem 1008355 

Adresa příjemce, faktury, zboží./služby: Termin dodávky: 15.04.2022 
Krajská zdravotní, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab. , o . z .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

faktur-uit. u aplatnoatí. 60 dnů! Hina cu: 

Pol . Materiál Označení 
obj.množstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 Matic L56 mycí 250 1 
3 Kus 

00020 Brill A5 oplach 200 1 
1 Kus 

00030 CZ7 odmaštovadlo 
10 Kus 

Celk.hodn. s DPH CZK , 7 7 . 6 8 6 , 9 0  

Watavilx 
z důvodu re dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu vozovny (fakturační a dodací adresa) . la dodacích 
li.-tech, fakturdch a oatatnich dolni-autech uvádějt- naic čislo objednám a kmdho mi:-atol.. faktury 
boa či.-la objednávky budou považovány za náplni a vr.-icon dodavateli. V případů n w m  dokladu mai. účet 

uvedený na faktuře splňovat pod-inka : ! l  při-tunu, v udal-du a. zadní-\ zákona č .  235/2004 Sb. o m .  

Účet mai být zveřejnčný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá Ghita-nim účinnocti najdi-ív. da- mžajniaí v 

mi.-tru mluv. Boa pta-mi akceptace není objedná-vka unvřana. Plnění předmětu objednávky před jej í  
účinností. se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25400627 DIČ: CZ25480627 Bankovnispojení: ČSOB, a . s . ,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / l 




